
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N.2 3?q/83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi 
- 

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conselho 

de Ensino e Pesquisa, em sua 292 Reunião, realizada em 28.11.83, 

RESOLVE: 

1. Tornar sem efeito o AR-247/83, de 16/06/83. 

2. Admitir o Professor SADI DAL-ROSSO, do De 

partamento de Ciencias Sociais, no Quadro Docente desta Universi 

dade, no nível de Adjunto I (um), a partir de 16 de junho de 1983. 

f 
Brasilia, .a de novembro de 1983. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AEk/EDO 

Reitor 

cc: CRE-THD-CTS-SPR-SOC-PES. 

Sm/. 


	Page 1

